REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

qu BSF prot. Vloré, mé&. r& 2024
2

Lénda: Njoftim pér vetékandidim pér anétaré t&€ Komisionit Institucional Zgjedhor t& UV-sé&.

PERSONELIT AKADEMIK
NJESIVE KRYESORE DHE BAZE
KESHILLIT STUDENTOR

KETU

NE zbatim t&€ nenit 131 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé”, Urdhrit t&¢ MAS, Nr.101, daté 13.03.2024 “Pér procesin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté”, Urdhrit t&
Rektorit € UV nr.48 , daté 19. 03. 2024 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin "Ismail Qemali", Vloré, pikés a dhe d t&€ nenit 6 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, njoftohen
anétarét e stalit akademik t& njésive kryesore dhe studentét e UV-sé t€ cilét jané t& interesuar pér t&
kandiduar si anétaré t& Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ), si dhe sekretar i KIZ, se nga data
26.03.2024 deri mé daté& 02.04.2024, ora 16:00 duhet t& paragesin kérkesén pér vetékandim prané zyrés
sé& Protokoll-Arkivit t& UV-sg.

Anétari i Komisionit Institucional Zgjedhor nuk ka t& drejté t& kandidojé pér autoritet drejtues ose
organet drejtuese, t&€ ¢do niveli.
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